

# Årsredovisning

för

## Dal Recond AB

556908-7777

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mohammed Al Kantari, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen för Dal Recond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tvätt, recond, och vård av bilar, lastbilar, båtar mm i förhyrda lokaler i Borlänge.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning har minskat 34 procent under räkenskapsåret och detta kan beror på inflationen och den ekonomiska läget i världen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 142	1 732	2 101	2 297
Resultat efter finansiella poster	230	308	792	643
Soliditet (%)	53,9	85,3	70,5	68,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	1 086 763	244 398	<b>1 391 161</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		244 396	-244 396	<b>0</b>
Utdelning holdingbolaget		-1 050 000		<b>-1 050 000</b>
Årets resultat			337 031	<b>337 031</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>-218 841</b>	<b>337 033</b>	<b>178 192</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-218 838
årets vinst	337 031
	<b>118 193</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 193
	<b>118 193</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 141 841	1 732 477
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-21 050	-8 313
Övriga rörelseintäkter		200 095	42 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 320 886</b>	<b>1 766 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-69 591	-96 847
Övriga externa kostnader		-304 521	-329 463
Personalkostnader	2	-717 331	-1 031 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 091 443</b>	<b>-1 457 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>229 443</b>	<b>309 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-752
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>-752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 506</b>	<b>308 255</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		198 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>198 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>427 506</b>	<b>308 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 475	-63 857
<b>Årets resultat</b>		<b>337 031</b>	<b>244 398</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

35 628

**Summa varulager**

**0**

**35 628**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

42 376

141 383

Övriga fordringar

146 767

163 603

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 330

101 530

**Summa kortfristiga fordringar**

**238 473**

**406 516**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

92 342

1 374 087

**Summa kassa och bank**

**92 342**

**1 374 087**

**Summa omsättningstillgångar**

**330 815**

**1 816 231**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**330 815**

**1 816 231**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-218 838

1 086 763

Årets resultat

337 031

244 398

**Summa fritt eget kapital**

**118 193**

**1 331 161**

**Summa eget kapital**

**178 193**

**1 391 161**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

198 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**198 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 117

9 007

Skatteskulder

0

81 862

Övriga skulder

57 921

80 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 584

55 222

**Summa kortfristiga skulder**

**152 622**

**227 070**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**330 815**

**1 816 231**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	146 000	146 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 000</b>	<b>146 000</b>
Ingående avskrivningar	-146 000	-146 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 000</b>	<b>-146 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-125 000	-125 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-125 000</b>	<b>-125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Borlänge 2023-10-30

*Mohammed Al Kantari*  
Mohammed Al Kantari